УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Ахтубинская, д. б, г. Нижнекамск, 423570

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТУБЭН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ

Актубэ ур., 6 нчы йорт, Тубэн Кама шэИэре, 423570

Тел.: (8555) 74-30-37, факс: 47-30-25. E-mail: obraz.upr@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/nkamsk/roo

от «_ТУ» О /  2024 года

ПРИКАЗ

№ 3
Об итогах проведения муниципального
конкурса рисунков среди первоклассников
и их родителей «Я-пешеход!»

В соответствии с Положением о проведении муниципального конкурса
управлением образования НМР, отделом ГИБДД Управления МВД России по
Нижнекамскому району и МБУ ДО «Центр дополнительного образования для детей»
с 27 ноября по 20 декабря 2023 года проводился конкурс рисунков среди
первоклассников и их родителей «Я -пешеход!».

В конкурсе приняли участие 212 учащихся из школ: №№ 1, 3, 6 ,7, 8, 9, 15, 16,
19, 20, 21, 26, 27, 28, 29, 33, 36, «Адымнар -Нижнекамск», Верхнеуратьминской,
Старошешминской, Болынеафанасовской, Сухаревской, Верхнечелнинской школы-
интерната для детей с ОВЗ, Кармалинской, лицеев: №14, 37, 38, гимназий: №№ 1, 13,
22, 34, НШДС №71, ЦДОдд, СДЮТиЭ, Нижнекамской школы-интернат «Надежда».

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ответственному за проведение конкурса директору МБУ ДО «ЦДОдд»

(Генераловой Н.А.):
1.1. Подготовить дипломы для награждения победителей конкурса согласно

решению оргкомитета (Приложение).
1.2. Вручить сертификат всем участникам конкурса.
1.3. Продолжить работу по оказанию методической помощи образовательным

организациям в подготовке и участии в муниципальных и республиканских
конкурсах и вести мониторинг по итоговым результатам мероприятий в течении
2023-2024 учебного года.

3. Руководителям образовательных организаций проинформировать
педагогический состав об итогах конкурса.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МБУ
«Центр образования» НМР РТ Джалолову Р.И.

Начальник управления образования ^  _) А.Х. Гарифуллин

Г енералова Н.А.
8(8555)303119

mailto:obraz.upr@tatar.ru

Приложение к приказу УО
№ б  от I f .  О /  2024г.

I место -Хабибуллин Даниэль, ученик 1 класса МБОУ «НШДС № 71»
I место -  Фассахова Айзиля, ученица 1А класса МБОУ «Лицей №14», МБУ ДО
«ЦДОдд»
I место -  Ильденеева Елизавета, ученица 1 класса МБОУ «Гимназия-интернат № 34»

II место -  Самарин Кирилл, ученик 1 класса МБУ ДО «ЦДОдд»
II место -  Незамов Данис, ученик 1 А класса МБОУ «СОШ № 28»
II место -  Аглиуллин Камиль, ученик 1 А класса МБОУ «СОШ №1»

III место -  Буранкова Александра, ученица 1 И класса МБОУ «Адымнар-
Нижнекамск»
III место -  Самарин Максим, ученик 1 класса МБУ ДО «ЦДОдд»
III место -Тимофеев Артем, ученик 1А класса МБОУ «Большеафанасовская СОШ»

Номинации «Фантазия и творчество»
1. Дюртеев Данил, ученик 1 класса МБОУ «НШДС № 71»
2. Холин Марк, ученик 1А класса МБОУ «СОШ № 33»
3. Сазонова Софья, ученица 1 Б класса МБОУ «СОШ№26»

Номинация «Гармоничная палитра»
1. Рыжов Егор, ученик 1Б класса МБОУ «СОШ № 26»
2. Исаев Матвей, ученик Г класса МБОУ «Кармалинской СОШ»
3. Абдуляесова Диана, ученица 1 Б класса МБОУ «СОШ №8»

Номинация «Творческий подход»
1. Курбанова Эмилия, ученица 1 класса МАОУ «Надежда»
2. Виноградов Артур, ученик 1В класса МБОУ «СОШ № 15»
3. Калимуллина Камиля, ученица 1Б класса МБОУ «СОШ № 26»

Номинация «Мастерство и оригинальность исполнения»
1. Крылов Матвей, ученик 1А класса МБОУ «Верхнечелнинская школа-интернат

для детей с ОВЗ»
2. Кузьмин Дмитрий, ученик 1Г класса МБОУ «СОШ № 8»
3. Шагалиева Самира, ученица 1В класса МБОУ «СОШ №7»

«Папы, мамы, дети знать должны, как правила движения важны»
1. Хисамиева Ралина, ученица 1 класса МБОУ «СОШ № 16»
2. Зарипова Зарина, ученица 1А класса МБОУ «Гимназия №1»
3. Шимановская Валерия, ученица 1 Д класса МБОУ «СОШ №29»